



Protokoll

Leidandmed	EAA.1134.1.30
Kaader	17,18
Daatum	08.06.1901
Protokolli number	12
Protokolli teema	4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused	Jüri Reisenpuk on kohtu `Eesistuja`.

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jüri	Reisenpuk		Peakohtumees
Jaan	Laud		Kohtumees
Maddis	Habakuk		Abikohtumees

Tuli ette **Awwinorme walla** inimene **Teadusaare külast** **Kai Laurison Jaani** lesk kes 62 Aastad vana ja palus wallakohut et tema tahab oma liikumatta ja liikuva varanduse üle testamenti teha et kuda viisi tema pärijad peale tema surma tema vara pärivad.

Oma pobboli krunti mis **Awwinorme wallas** ja **Teadusaare küla** maade piirites seisab N 473 keda **Teadusaare küla** talu pere mehed minule maadereguleerimise ajal annud. luban mina peale oma surma oma lihase poja **Josep Laurisonile** ükspainis pärida. ja ka keik liikuv varantus mis minul peaks pärida jäma, et minu poeg agga praegust pöddeb ja weel enne minu ärasurra woib nenda et temast minu kruntipärijad ei saa. siis luban mina oma krunt N 473 oma tütrepoja (ärasurnud tüttre **Mari Laurisoni** eksind poja **Mikk Laurisonile**, kes praegust 8 Aastad vana pärida, kui se peaks agga olema et minu tüttre poeg **Mikk** ka ara sureb ja minu wamil otsa saab, siis palun mina wallakohut minu krunt enampakkumise teel ära müija ning sisse tulnud rahaga minule minu mehele pojale ja tüttre **Marile** ja tüttre poja **Mikkule** igga ühele raudrist osta ja meie haudadelle raud aed mis hea ja korralik ümber teha lasta, kes agga sedda asja tallitab peab sellest rahast talituse raha ja waevapalka saama, mis peaks agga weel järele jäma siis sedda waestele ja **Torma** keriku peale ja kiriku heaks ära anda; minu voeras tüttar **Liisa Toming** on oma arasurnud isa pärantuse jaggu kätte sanud ja ei ole temal enam minu warantuse küllest ei midagi jaggu saada olgu siis et se wana elumaja saab ära müidud et tema sellest jaggu võib saada Krunti küllest temal **Liisa Tomingul** ei ühtegi jaggu saada ei ole.

Wiimaks palun mina keiki kohtusid ja kohtu ametnikkusid sedda minu testamenti

kedda mina olen oma parema südame tundmise ja teadmise järel teanud selle jou sees piddada kudaviisi mina olen üleskerjutada lasknud et se muutmatta jäeb

ja et mina kirjutada ei moista siis on minu eest minu poeg alla kirjutanud **Josep Laurisson** (Allkiri)

Josep Laurison andis kohtule üles et tema oma Ema testamentiga rahul on. **Josep Laurisson** (Allkiri)

Otsus

Wallakohus on **Kai Laurisoni** testamenti kohtu protokolli üleskirjutanud, et se peale tema surma tema pärijattele kulunud saab. ja saab kohtu poolest toeks tunnistud et **Kai Laurisoni** eest kes kirjutada ei moista on tema eest ja tema palve peale tema poeg. **Josep Laurison** alla kirjutanud

J. Reisenpuk (Allkiri)

Jaan Laud (Allkiri)

Madis Habakuk (Allkiri)

Kirjutaja **Schulbach** (Allkiri)